25.07.2025

291-п
О внесении изменений в постановление администрации

Балашовского муниципального района № 149-п от 03.04.2025г.
«Об утверждении  Порядка  предоставления субсидии в 2025 году
муниципальному унитарному предприятию «Районные
коммунальные сети» из бюджета Балашовского муниципального
района для переоформления и списания автотранспорта в
связи с ликвидацией предприятия»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 86/06 от 17.12.2024 года «О бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с учетом изменений), руководствуясь Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 149-п от 03.04.2025г. «Об утверждении  Порядка  предоставления субсидии в 2025 году муниципальному унитарному предприятию «Районные коммунальные сети» из бюджета Балашовского муниципального района для переоформления и списания автотранспорта в связи с ликвидацией предприятия»:

1.1. П. 2.5. приложения к постановлению «Порядок предоставления субсидии в 2025 году муниципальному унитарному предприятию «Районные коммунальные сети» из бюджета Балашовского муниципального района для переоформления и списания автотранспорта в связи с ликвидацией предприятия» изложить в новой редакции:

- «2.5. Субсидия предоставляется в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета Балашовского муниципального района в размере 136 863,78 руб.»

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района https://balashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балашовского

муниципального района                                                             М.И. Захаров